Declaração  de  Inexigibilidade  Eletrônica  em  04  de
fevereiro  de  2025.  JOSE  AMAURY  LOPES  TABOSA.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente:  IPABH  INSTITUTO  PRIME  ADMINISTRACAO  DE  BELO  HORIZONTE  LTDA.
CNPJ/MF Nº 18.194.104/0001-40. Valor Global: R$ 2.720.000,00 (dois milhões, setecentos
e vinte mil reais).